
UCHWAŁA NR XX/161/2017
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), po zasięgnięciu opinii zebrania wiejskiego, Rada Gminy 
Dołhobyczów uchwala, co następuje:

§ 1. Ulega zmianie dotychczasowa nazwa ul. 22 Lipca nadana uchwałą Nr VIII/32/1975 Gminnej Rady 
Narodowej w Dołhobyczowie z dnia 29 maja 1975 roku w sprawie nadania nazw ulicom (Dz. Urz. Woj. 
Zamojskiego Nr 5 poz. 19-22 z 1984 roku) w miejscowości Dołhobyczów, na ul. Hallera.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dołhobyczów

Alfred Kulikowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 2291


		2017-05-12T12:34:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




